
UCHWAŁA  Nr VI/38/19 

RADY MIEJSKIEJ W TUŁOWICACH  

z dnia 28 marca 2019 r. 

zmieniającej uchwałę Nr V/29/19 Rady Miejskiej w Tułowicach z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie 

obywatelskiej inicjatywy uchwałodawczej 

Na podstawie art. 41a ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506), 

Rada Miejska w Tułowicach uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W Uchwale Nr V/29/19 Rady Miejskiej w Tułowicach z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie obywatelskiej inicjatywy 

uchwałodawczej (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2019 r. poz. 916), wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) § 4 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

 

„1. Projekt uchwały powinien odpowiadać wymogom zawartym w § 29 ust. 2 i 3 Statutu Gminy Tułowice.” 

 

2) w § 8 uchwały po ustępie 2 dodaje się ustęp 3, 4 i 5 w brzmieniu: 

 

„3. Rada promuje obywatelskie inicjatywy uchwałodawcze poprzez publikowanie informacji w tym zakresie w 

Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Tułowicach. 

4. Kampania promocyjna obywatelskiej inicjatywy uchwałodawczej może być realizowana w każdy dopuszczalny 

prawem sposób, w szczególności poprzez wyłożenie projektu uchwały wraz z uzasadnieniem w siedzibie Urzędu 

Miejskiego w Tułowicach, opracowaniu i rozpowszechnianiu informatorów i ulotek, prowadzeniu spotkań 

z Mieszkańcami. 

5. Kampania promocyjna powinna być prowadzona w sposób niezakłócający porządku publicznego.„ 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Frédéric Coppin  

Id: 4776AF69-7D34-49A6-9012-0B8EE257DF95. Podpisany Strona 1




